
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wójt Gminy Dzikowiec 
w sprawie określenia zasad sporządzenia skonsolidowanego bilansu za 

rok 2024 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 55, 57-63 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120) 
zarządzam: 

§ 1. . Określić wykaz jednostek zależnych objętych metodą konsolidacji 
pełnej: 

1. Urząd Gminy 

2. Szkoła Podstawowa w Kopciach 

3. Szkoła Podstawowa w Lipnicy 

4. Szkoła Podstawowa w Wilczej Woli 

5. Zespół Szkół w Dzikowcu 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzikowcu 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy w Spiach 

8. Klub Dziecięcy „Magiczny Zakątek” w Lipnicy 

9. Zakład Usług Komunalnych w Dzikowcu 

10. Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu 

11. Gminna Biblioteka Publiczna w Dzikowcu 

§ 2. . Bilans skonsolidowany sporządzany jest według wzoru określonego 
w załączniku nr 9 do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 2025 poz. 347). 

§ 3. Ustalam następujące wyłączenia, które dotyczą wzajemnych 
rozrachunków występujących pomiędzy jednostkami powiązanymi: 

1) nieprzekazanie do budżetu dochody, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4893958-A094-49A8-99BB-7DD1510BA643. Podpisany Strona 1



2) nieprzekazanie do budżetu niewykorzystane środki przez jednostki 
budżetowe, 

3) należności i zobowiązania. 

§ 4. Ustalam następujące etapy w procesie konsolidacji: 

1. sporządzenie wykazu jednostek powiązanych, 

2. dokonanie połączenia bilansu jednostki samorządu terytorialnego 
z bilansem z wykonania budżetu. 

3. dokonanie połączenia bilansu instytucji kultury. 

4. sporządzenie zestawienia bilansów jednostkowych jednostek objętych 
konsolidacyjną w arkuszu kalkulacyjnym po wzajemnych włączeniach. 

5. sporządzenie skonsolidowanego bilansu. 

§ 5. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do sporządzenia skonsolidowanego 
bilansu Gminy Dzikowiec w terminie do 30 czerwca 2025 r. i przekazania do 
formie dokumentu elektronicznego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Rzeszowie. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4893958-A094-49A8-99BB-7DD1510BA643. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5


